
Uchwała Nr 604/269/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28 marca

2006 r.

Data opublikowania: 06.04.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-03-28

Numer

uchwały
604/269/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie upoważnienia do zawarcia umów z Wojewodą Mazowieckim o dofinansowanie projektów w ramach

Priorytetu IV Pomoc Techniczna Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 3 oraz art. 57 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) w związku z § 85 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego

załącznik do uchwały 104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 roku w sprawie Statutu

Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Waldemara Kulińskiego, Dyrektora Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego do zawarcia umów z Wojewodą Mazowieckim o dofinansowanie

następujących projektów w ramach Priorytetu IV Pomoc Techniczna Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju

Regionalnego 2004-2006:

1) Projekt Nr 01/412 „Wynagrodzenie ekspertów zaangażowanych w ocenę merytoryczno – techniczną projektów w ramach

ZPORR – II etap”, całkowita wartość projektu: 12.195 zł, wkład środków EFRR: 9.145 zł, wkład budżetu państwa: 0,00 zł, wkład

własny 3.050 zł.;

2) Projekt Nr 01/413 „Wynagrodzenie ekspertów zaangażowanych w ocenę merytoryczno – techniczną projektów w ramach

ZPORR – III etap”, całkowita wartość projektu: 242.480 zł, wkład środków EFRR: 181.835 zł, wkład budżetu państwa: 0,00 zł,

wkład własny 60.645 zł.;

§ 2.

Ustalenie form oraz wysokości zabezpieczeń prawidłowej realizacji umów, o których mowa w § 1, oraz upoważnienie do

podpisania zabezpieczeń, zostaną określone w odrębnej uchwale.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


